АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.08.2012 г.                                    №  337
г. Сусуман

О внесении в список граждан, имеющих
льготы на зачисление ребенка в дошкольное
образовательное учреждение, категории
«добровольные пожарные»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Магаданской области от 01 августа 2012 года № 8949-7 «О принятии муниципальных правовых актов» администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список граждан, имеющих право на первоочередное зачисление детей
в дошкольные учреждения, категорию граждан «добровольные пожарные».
2. Комитету по образованию (Партолина Л.Ф.):
2.1. Внести изменения в нормативные акты согласно п. 1 настоящего
постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам Постникову Е.Я.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев